Art.-Nr.            Artikelbezeichnung                                             Regler für alle Innenanlagen/Haushalt
Niederdruck-Gasregler
zweistufig- - für Haushalt, Gewerbe und Industrie
Niederdruck-Gasregler
-zweistufig- f r Haushalt, Gewerbe und Industrie
WG
0722
1705T-ZM           Regler 1,5kg/h;50mbar;
                            Kleinflaschenanschluss x 1/4"lks.
                                    -zweistufig-
1705T-ZM/30      Regler 1,5kg/h;30mbar;
                            Kleinflaschenanschluss x 1/4"lks.
                                    -zweistufig-
Für Haushaltsinnenanlagen
gemäß TRF (1996) 5.2.7.2.

Ausgangsstutzen 90°
Technische Änderungen vorbehalten Stand 30.03.09/Regler mit anderen Anschlüssen oder Ausgangsdrücken auf Anfrage/
17-KS695            Kippsicherung 0-65mbar max;
                            AG 1/4" lks x IG 1/4"lks
Verbindungsschläuche zur
                        Kippsicherung
                        Ein- und Ausgangsseitig in allen
                        Längen  und passend für jeden
                        Anwendungsbereich auf Anfrage
1717                    Schlauchbruchsicherung 50mbar; 1,5kg/h
Art.-Nr.            Artikelbezeichnung                                             Regler für Gewerbe und Industrie
WG
0722
Technische Änderungen vorbehalten Stand 25.08.08
Art.-Nr.          Artikelbezeichnung                                                 Regler für den Fahrzeugbereich
1702/30W-ZP      Regler 1,5kg;30mbar; mit integr.Prüfstutzen
                             Eingangsdruck 0,3- 16bar
                             Eingang M 20x1,5; Ausgang M 14x1,5
                             für Caravan/Boot;geprüft nach EN 12864 Annex D
                             mit Wandmontageplatte
                                           - zweistufig -
1704-Z/30          Regler 1,5kg/h, 30mbar
                           Eingangsdruck 0,3-16bar
                           Kleinflaschenanschluss x 1/4"lks.
                           geprüft nach EN 12864 Annex D
                                       - zweistufig -

0722
Technische Änderungen vorbehalten Stand 07.03.13
Art.-Nr.           Artikelbezeichnung                                               Regler für Camping-Gaz-Flaschen
1707                    Regler 1,0kg/h 50mbar für
                            Camping-Gaz-Flasche x 1/4"lks.
1707/30               Regler 1,0kg/h 30mbar für
                            Camping-Gaz-Flasche x 1/4"lks.
1708                    Regler 1,0kg/h 50mbar für
                            Camping-Gaz-Flasche x 1/4"lks.
                            mit integrierter Schlauchbruchsicherung
Art.-Nr.           Artikelbezeichnung                                   Regler für Druckgasdosen mit Universalgewinde
Wahlweise mit
integrierter
SchlauchbruchsicherungMit
Absperreinrichtung
1701/DG50         Regler 0,6kg/h;50mbar
                            für Druckgasdosen
                            Universalgewinde 7/16” x 1/4” lks.
1701/DG30         wie vor beschrieben, jedoch 30mbar
Mit
Absperreinrichtung
Passend für
Druckgasdosen

Montagezubehör zur Verbindung
auf weiterführendes Gasrohr
Montagezubehör zur
Dichtheitsprüfung
Art.Nr.17GR108
Art.-Nr.          Bezeichnung
Art.Nr.17RED108
Art.Nr.1703/PV
Prüfventil mit Absperreinrichtung
AG 3/8" kegelig x 10mm SRV
Art.Nr.1703/PV8
Prüfventil mit Absperreinrichtung
AG 3/8" kegelig x 8mm SRV
1703/30              Zweiflaschenanlage Multimatic, 30mbar mit 8mm SRV
1703/30P            Zweiflaschenanlage Multimatic, 30mbar mit Prüfventil 8mm SRV
1703/30-A10      Zweiflaschenanlage Multimatic, 30mbar mit 10mm SRV
1703/30-A10P    Zweiflaschenanlage Multimatic, 30mbar mit Prüfventil 10mm SRV
1703/50              Zweiflaschenanlage Multimatic, 50mbar mit 8mm SRV
1703/50P            Zweiflaschenanlage Multimatic, 50mbar mit Prüfventil 8mm SRV
740KLF/M20     HD-Schlauch ÜM-KLF-Kombi x ÜM-M20x1,5; 0,45m
780KLF/M20     HD-Schlauch ÜM-KLF-Kombi x ÜM-M20x1,5; 0,75m
Art.-Nr.            Artikelbezeichnung
Art.-Nr.          Artikelbezeichnung
Art.-Nr.            Artikelbezeichnung
Mitteldruck-Gasregler
1703.9/15         Regler 6,0kg, 1,5bar fest mit
                         Kombi-Überwurfmutter x 3/8“lks.
1703.9              Regler 6,0kg, 0,5-1,5bar mit
                         Kombi-Überwurfmutter x 3/8“lks
1703.9/15SBS  Regler 12,0kg;1,5bar Kombi x 3/8"lks.
                         mit integrierter Schlauchbruchsicherung
7536/SBS         Regler 14,0kg;4bar;Kombi x 3/8"lks.
                          Abgang 45°;mit integrierter
                          Schlauchbruchsicherung